
UCHWAŁA NR XXX/243/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. 
poz. 583) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 16.845.740,74 zł., który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 7.065.064,00 zł., przychodami gminy z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 887.242,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 8.893.434,74 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 17.063.393,59 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 217.652,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 
2022 rok,  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W uchwale budżetowej nr XXVII/227/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) §8 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7.418.317,00 zł.”; 

2) §19 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
7.065.064,00 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Anna Ratajczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6F6547-A142-4B14-ACF7-072C11FE4C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/243/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 marca 2022 r. 

DOCHODY DO BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2022 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

758   Różne rozliczenia -26 736,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

-26 736,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -26 736,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 10 874,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 10 874,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 874,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 

bieżące -26 736,00 110 874,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

Ogółem: -26 736,00 110 874,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6F6547-A142-4B14-ACF7-072C11FE4C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/243/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 marca 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2022 ROK - ZMIANA 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 238 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 

zwiększenie 238 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
zwiększenie 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
zwiększenie 4 123,89 4 123,89 4 123,89 3 497,04 626,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) 

zwiększenie 4 123,89 4 123,89 4 123,89 3 497,04 626,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 123,89 -4 123,89 -4 123,89 -3 497,04 -626,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększenie 438 720,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 720,00 338 720,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 123,89 -4 123,89 -4 123,89 -3 497,04 -626,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6F6547-A142-4B14-ACF7-072C11FE4C7B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 

zwiększenie 338 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 720,00 338 720,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 123,89 -12 123,89 -12 123,89 -3 497,04 -8 626,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 2 487 843,89 112 123,89 112 123,89 11 497,04 100 626,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 720,00 2 375 720,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6F6547-A142-4B14-ACF7-072C11FE4C7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/243/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 marca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 
ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 10 763 702,00 230 000,00 10 993 702,00 

 40002 Dostarczanie wody 10 763 702,00 230 000,00 10 993 702,00 

 
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę  - STACJA 
UZDATNIASNIA WODY W MIEJSCOWOŚCI 
PNIEWO GMINA BEDLNO 

10 743 702,00 0,00 10 743 702,00 

 źródła finansowania:    
 pożyczka NFOŚIGW w Warszawie 6 915 859,00 -529 752,00 6 386 107,00 
 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 887 242,00 -887 242,00 0,00 
 środki własne 2 940 601,00 1 416 994,00 4 357 595,00 

 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Bedlno 20 000,00 230 000,00 250 000,00 

600  Transport i łączność 5 215 800,00 1 617 000,00 6 832 800,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 122 000,00 1 617 000,00 6 739 000,00 

 Modernizacja dróg gminnych 200 000,00 1 617 000,00 1 817 000,00 

 źródła finansowania:    
 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 887 242,00 887 242,00 
 

 

środki własne 200 000,00 729 758,00 929 758,00 

801  Oświata i wychowanie 140 899,60 20 000,00 160 899,60 

 80101 Szkoły podstawowe 140 899,60 20 000,00 160 899,60 

  Poprawa dostępności usług osobom ze szczególnymi 
potrzebami w obiektach Gminy Bedlno 0,00 20 000,00 20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 328 438,09 338 720,00 2 667 158,09 

 90095 Pozostała działalność 2 328 438,09 338 720,00 2 667 158,09 

 Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 0,00 338 720,00 338 720,00 

 źródła finansowania:    
 pożyczka WFOŚIGW w Łodzi 0,00 239 000,00 239 000,00 
 

 

środki własne 0,00 99 720,00 99 720,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 572 429,78 170 000,00 1 742 429,78 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 572 429,78 170 000,00 1 742 429,78 

  Poprawa dostępności usług osobom ze szczególnymi 
potrzebami w obiektach Gminy Bedlno 0,00 170 000,00 170 000,00 

Razem: 20 021 269,47 2 375 720,00 22 396 989,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6F6547-A142-4B14-ACF7-072C11FE4C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/243/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W RAMACH  FUNDUSZU   SOŁECKIEGO  W 2022 ROKU - ZMIANA 

Lp. 
NAZWA 

SOŁECTWA NAZWA  ZADANIA,  PRZEDSIĘWZIĘCIA DZIAŁ ROZDZIAŁ PRZED ZMIANĄ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PO ZMIANIE 

Antoniew 1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Antoniew 

921 92109 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 1. 

Antoniew 1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Głuchów 

921 92109 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 

wydatki bieżące   7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 

          
WYDATKI OGÓŁEM   7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6F6547-A142-4B14-ACF7-072C11FE4C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/243/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ŚRODKÓW  RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
INWESTYCJI LOKALNYCH - ZMIANA 

Przychody 

Paragraf Treść Kwota 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegolnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

887 242,00 

Razem 887 242,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Wartość 

 po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię, gaz i wodę 
887 242,00 887 242,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 887 242,00 887 242,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

887 242,00 887 242,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 887 242,00 887 242,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 887 242,00 887 242,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 887 242,00 887 242,00 

Razem 887 242,00 887 242,00 887 242,00 887 242,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6F6547-A142-4B14-ACF7-072C11FE4C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/243/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 marca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 14 671 812,29 2 391 581,30 17 063 393,59 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

887 242,00 0,00 887 242,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

181 430,00 0,00 181 430,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

7 972 078,35 -907 014,35 7 065 064,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 631 061,94 3 298 595,65 8 929 657,59 

ROZCHODY OGÓŁEM: 36 222,85 181 430,00 217 652,85 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 181 430,00 0,00 181 430,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 36 222,85 0,00 36 222,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6F6547-A142-4B14-ACF7-072C11FE4C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/243/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 marca 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK - zmiana 

Dział Rozdz. Paragraf Określenie rodzaju dochodów Plan na 2022 r. 
przed zmianą Zmiana Plan na 2022 r. 

po zmianie 
750  

75011 
 

 
0690 

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 
Urzędy Wojewódzkie 
Wpływy z różnych opłat (z 
wpływów z opłat za 
udostępnienie danych 
osobowych) 

88,00 
88,00 
88,00 

0,00 
0,00 
0,00 

88,00 
88,00 
88,00 

855  
85502 

 
 
 
 
 

0980 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wpłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 
(dochody z funduszu 
alimentacyjnego) 

38 700,00 
38 700,00 

 
 
 

38 700,00 

6 100,00 
6 100,00 

 
 
 

6 100,00 

32 600,00 
32 600,00 

 
 
 

32 600,00 

Ogółem: 38 788,00 6 100,00 32 688,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6F6547-A142-4B14-ACF7-072C11FE4C7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-04-01T08:15:37+0200
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




